
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

Об обращении к Счетной палате Российской Федерации 

Рассмотрев письмо Председателя Счетной палаты Российской Федерации 
Голиковой Т.А., Дума Ставропольского края 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

1. Обратиться на основании пункта 7 части 1 статьи 14 Федерального за-
кона от 5 апреля 2013 года № 41-ФЗ "О Счетной палате Российской Федерации" 
к Счетной палате Российской Федерации с просьбой дать заключение о соответ-
ствии кандидатуры Колесникова А.А. на должность председателя Контроль-
но-счетной палаты Ставропольского края требованиям, установленным Феде-
ральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ "Об общих принципах органи-
зации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Феде-
рации и муниципальных образований". 

2. Направить настоящее постановление и внесенное Губернатором Ставро-
польского края Владимировым В.В. в Думу Ставропольского края предложение 
о кандидатуре Колесникова А.А. на должность председателя Контрольно-счетной 
палаты Ставропольского края в Счетную палату Российской Федерации. 

Председатель Думы 
Ставропольского кр Г.В. Ягубов 

г. Ставрополь 
21 ноября 2017 года 
№ 778-VI ДСК 


